

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R20-006  
Stavba: Podchod Horní Ostrava

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 06.12.2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			153 212,73
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	153 212,73	32 174,67
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			185 387,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R20-006

**Stavba:** Podchod Horní Ostrava

Místo: Datum: 06.12.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>153 212,73</b>	<b>185 387,40</b>
<b>ZL_02</b>	<b>Změny 2</b>	153 212,73	185 387,40
01_MP	Geigry změna materiálu a počtu - odpočet	-2 183,04	-2 641,48
01_VP	Geigry změna materiálu a počtu - přípočet	2 918,68	3 531,60
02_MP	Změna provádění výkopu - odpočet strojního provedení	-5 957,03	-7 208,01
02_VP	Změna provádění výkopu - přípočet ručního provedení	16 184,55	19 583,31
03_MP	Kamerové a tlakové zkoušky - odpočet	-12 551,61	-15 187,45
03_VP	Oprava napojení odvodnění žlabů u západních vstupů	26 359,45	31 894,93
04_VP	Oprava chybné jednotkové ceny v ZL 1	149 356,95	180 721,91
04_MP	Penetrace - odpočet	-20 915,22	-25 307,42

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**01\_VP - Geigry změna materiálu a počtu - přípočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 918,68**

DPH základní  
snížená

Základ daně

2 918,68

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

612,93

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 531,61**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL\_02 - Změny 2  
Soupis: **01\_VP - Geigry změna materiálu a počtu - přípočet**

Místo:	Datum:	06.12.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>2 918,68</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2 918,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 918,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**01\_VP - Geigry změna materiálu a počtu - přípočet**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 918,68**

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 918,68

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 918,68

3	K	721242105.OSM	Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	729,67	2 918,68
---	---	---------------	--	-----	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**02\_VP - Změna provádění výkopu - přípočet ručního provedení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**16 184,55**

DPH základní  
snížená

Základ daně

16 184,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 398,76

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 583,31**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL\_02 - Změny 2  
Soupis: **02\_VP - Změna provádění výkopu - přípočet ručního provedení**

Místo:	Datum:	06.12.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>16 184,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		16 184,55
1 - Zemní práce		16 184,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**02\_VP - Změna provádění výkopu - přípočet ručního provedení**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**16 184,55**

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 184,55

D 1

Zemní práce

16 184,55

7	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,557	806,98	3 677,41
8	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,557	169,37	771,82
9	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	4,557	1 412,89	6 438,54
10	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	4,557	242,73	1 106,12
12	K	174101102	Zasyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	3,894	305,22	1 188,53
11	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	5,220	575,12	3 002,13



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**03\_VP - Oprava napojení odvodnění žlabů u západních vstupů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 359,45**

DPH základní  
snížená

Základ daně

26 359,45

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 535,49

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**31 894,94**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**03\_VP - Oprava napojení odvodnění žlabů u západních vstupů**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**26 359,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

26 359,45

1 - Zemní práce

10 562,80

8 - Trubní vedení

6 957,04

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 485,62

997 - Přesun sutě

2 359,07

998 - Přesun hmot

2 994,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**03\_VP - Oprava napojení odvodnění žlabů u západních vstupů**

Místo:

Datum: 06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**26 359,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 26 359,45

D 1 Zemní práce 10 562,80

1	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,720	806,98	5 422,91
2	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,720	169,37	1 138,17
3	K	174101102	Zasyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	4,200	305,22	1 281,92
4	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	2,520	575,12	1 449,30
5	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	4,788	265,35	1 270,50

D 8 Trubní vedení 6 957,04

6	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	14,000	350,61	4 908,54
7	K	R89481901	Napojení potrubí PVC DN 150 na stávající vpust'; D+M	kus	2,000	1 024,25	2 048,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 485,62

13	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	2,233	1 560,96	3 485,62
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě 2 359,07

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,913	31,01	152,35
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	98,260	7,08	695,68
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,913	118,93	584,30
12	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,913	188,63	926,74

D 998 Přesun hmot 2 994,92

8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,826	620,58	2 994,92
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**04\_VP - Oprava chybné jednotkové ceny v ZL 1**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**149 356,95**

DPH základní  
snížená

Základ daně

149 356,95

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

31 364,96

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**180 721,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL\_02 - Změny 2  
Soupis: **04\_VP - Oprava chybné jednotkové ceny v ZL 1**

Místo: Datum: 06.12.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>149 356,95</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	149 356,95
713 - Izolace tepelné	149 356,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**04\_VP - Oprava chybné jednotkové ceny v ZL 1**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**149 356,95**

D PSV

Práce a dodávky PSV

149 356,95

D 713

Izolace tepelné

149 356,95

1	K	713521131	Montáž izolace tepelné protipožárním obkladem podhledů deskami 1 vrstva	m2	-306,864	92,33	-28 332,75
2	M	591-pož-desky	Protipožární obklad speciálními deskami tl. 40mm s povrchovou úpravou se stěrkou s výztužnou tkaninou viz popis technická zpráva	m2	-337,550	-526,41	177 689,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**01\_MP - Geigry změna materiálu a počtu - odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-2 183,04**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-2 183,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-458,44

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-2 641,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL\_02 - Změny 2  
Soupis: **01\_MP - Geigry změna materiálu a počtu - odpočet**

Místo:	Datum:	06.12.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-2 183,04</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 183,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-2 183,04



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**01\_MP - Geigry změna materiálu a počtu - odpočet**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 183,04**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-2 183,04

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 183,04

1	K	721241102-1	Lapač střešních splavenin z litiny DN 100	kus	-1,000	2 183,04	-2 183,04
---	---	-------------	---	-----	--------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**02\_MP - Změna provádění výkopu - odpočet strojního provedení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-5 957,03**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-5 957,03

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-1 250,98

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-7 208,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL\_02 - Změny 2  
Soupis: **02\_MP - Změna provádění výkopu - odpočet strojního provedení**

Místo:	Datum:	06.12.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-5 957,03</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 957,03
1 - Zemní práce	-5 957,03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**02\_MP - Změna provádění výkopu - odpočet strojního provedení**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-5 957,03**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-5 957,03**

D 1

Zemní práce

**-5 957,03**

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-4,557	321,15	-1 463,48
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-4,557	20,94	-95,42
3	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-4,557	684,92	-3 121,18
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-4,557	50,38	-229,58
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-3,894	70,84	-275,85
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-5,220	147,80	-771,52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**03\_MP - Komerové a tlakové zkoušky - odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-12 551,61**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-12 551,61

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-2 635,84

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-15 187,45**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava  
Objekt: ZL\_02 - Změny 2  
Soupis: **03\_MP - Kamerové a tlakové zkoušky - odpočet**

Místo:	Datum:	06.12.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-12 551,61</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-12 551,61
8 - Trubní vedení	-12 551,61

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**03\_MP - Komerové a tlakové zkoušky - odpočet**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-12 551,61**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-12 551,61

D 8

Trubní vedení

-12 551,61

4	K	R89801	Zkouška vodotěsnosti potrubí	m	-66,700	75,27	-5 020,51
5	K	R89802	Kamerová prohlídka potrubí	m	-66,700	112,91	-7 531,10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**04\_MP - Penetrace - odpočet**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-20 915,22**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-20 915,22

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-4 392,20

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-25 307,42**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**04\_MP - Penetrace - odpočet**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-20 915,22**

HSV - Práce a dodávky HSV

-20 915,22

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-20 866,56

998 - Přesun hmot

-48,66

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL\_02 - Změny 2

Soupis:

**04\_MP - Penetrace - odpočet**

Místo:

Datum:

06.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-20 915,22**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-20 915,22

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-20 866,56

1	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-384,000	54,34	-20 866,56
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

D 998

Přesun hmot

-48,66

2	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,101	481,79	-48,66
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------